

Zapaya A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding
CVR-nr. 27027652

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zapaya A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding

CVR-nr.: 27027652
Stiftet: 12.02.2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Tommy Højtoft Pedersen, formand
Peter Michael Duus
Torben Hjerimitslev Jæger
Gitte Kjærbøl Jæger
Ketty Meyenburg Duus

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger
Peter Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed samt andet dermed efter bestyrelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 313 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.923.237	2.607.654
Personaleomkostninger	1	(2.440.557)	(2.225.261)
Driftsresultat		482.680	382.393
Andre finansielle omkostninger		(77.916)	(69.336)
Resultat før skat		404.764	313.057
Skat af årets resultat	2	(91.325)	(45.524)
Årets resultat		313.439	267.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		380.000	600.000
Overført resultat		(66.561)	(332.467)
		313.439	267.533

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	2.134.061	754.152
Forudbetalinger for varer	747.938	754.694
Varebeholdninger	2.881.999	1.508.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.314.672	3.055.540
Andre tilgodehavender	92.531	154.804
Tilgodehavende selskabsskat	109.551	41.428
Periodeafgrænsningsposter	68.439	156.913
Tilgodehavender	4.585.193	3.408.685
Likvide beholdninger	0	12.278
Omsætningsaktiver	7.467.192	4.929.809
Aktiver	7.467.192	4.929.809

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.823.887	2.001.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.000	600.000
Egenkapital		<u>2.703.887</u>	<u>3.101.697</u>
Udskudt skat		4.312	6.751
Hensatte forpligtelser		<u>4.312</u>	<u>6.751</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		2.310.620	486.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.302	219.495
Anden gæld		1.041.071	1.115.753
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.758.993</u>	<u>1.821.361</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.758.993</u>	<u>1.821.361</u>
Passiver		<u>7.467.192</u>	<u>4.929.809</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	2.001.697	600.000	3.101.697
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(142.627)	0	(142.627)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	31.378	0	31.378
Årets resultat	0	(66.561)	380.000	313.439
Egenkapital ultimo	500.000	1.823.887	380.000	2.703.887

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.409.508	2.199.147
Andre omkostninger til social sikring	31.049	26.114
	2.440.557	2.225.261
Antal ansatte pr. balancedagen	5	5

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	93.764	69.339
Ændring af udskudt skat	(2.439)	1.804
Regulering vedrørende tidligere år	0	(25.619)
	91.325	45.524

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger udgør 3.810 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Love Buying A/S' bankengagement med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jova Invest ApS, Kolding

Antona Holding ApS, Aabenraa
